1

Администрация муниципального образования Щекинский район

комитет по образованию

ПРИКАЗ № _71___

г. Щекино                                                                    от « 06 » _марта___  20_17_ года

О признании утратившим силу приказа комитета по образованию

администрации Щекинского района от 18.07.2016 № 144

«Об установлении размера и порядка взимания платы

с родителей (законных представителей)за присмотр и уход

 за детьми в муниципальных образовательных учреждениях

Щекинского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с утверждением постановления

администрации Щекинского района от 06.03.2017 № 3-243 «Об установлении

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных учреждениях Щекинского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, и об утверждении Положения «О порядке

взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми в муниципальных образовательных учреждениях Щекинского района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования», на

основании Положения о комитете по образованию администрации Щекинского

района, утвержденного Решением Собрания Представителей Щекинского района

от 30.12.2008 № 50/541

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию

администрации Щекинского района от 18.07.2016 № 144 «Об установлении

размера и порядка взимания платы  с родителей (законных представителей)за

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях

Щекинского района, реализующих образовательные программы дошкольного

образования».

2. Начальнику информационно-аналитического отдела МКУ «Центр

обеспечения деятельности системы образования Щёкинского района» Шулерман

Н.М. направить настоящий приказ в муниципальные образовательные учреждения

Щекинского района, реализующие образовательные программы дошкольного

образования с использованием информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель

комитета по образованию                                         С.В. Муравьёва

Исп. Постникова Е.А.

Тел.: 5-55-70